
Challenge Amical Armes Anciennes 2025

LONS  le 22/02/2025

Nombre de tireurs engagés : 20

Nombre de Clubs représentés : 6

Nombre de tirs enregistrés : 38

Classement Armes Anciennes

706 -   Kuchenreuter Replique

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

02609136 Stade Montois 93SAINA Xavier1 10 10 10 10 9 9 9 9 9 8

02669885 Pas de Tir du Vert Galant 90LEFEBVRE Patrick2 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8

03318600 Club Omnisports Les Cigognes 83PIGNERO Jacques3 10 10 9 8 8 8 8 8 7 7

82551486 Pas de Tir du Vert Galant 82SALUDAS Charles4 10 10 10 9 8 8 7 7 7 6

02106660 Les Francs Tireurs de Mont 82SARTHOU Bernard5 9 9 9 9 9 8 8 7 7 7

02716752 Les Francs Tireurs de Mont 78COUDERC Thierry6 10 9 9 9 8 8 7 7 6 5

02706875 Les Francs Tireurs de Mont 75CATHALA Henry7 9 9 9 8 8 7 7 6 6 6

82724221 Pas de Tir du Vert Galant 58AYNÉ Jérôme8 10 9 7 6 6 6 5 4 3 2

03271456 Les Francs Tireurs de Mont 52LAMOTHE Serge9 7 7 7 6 6 5 4 4 4 2

9 tireurs    Kuchenreuter Replique

606 -   Kuchenreuter Origine

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

82504187 Club de Tir d'Orbec la Vespiere 91LE COZ Stéphane1 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8

82660729 Pas de Tir du Vert Galant 86CASASSUS Laurent2 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7

03449188 Club Omnisports Les Cigognes 60PIGNERO Sylvie3 9 8 7 7 7 6 5 4 4 3

3 tireurs    Kuchenreuter Origine

712 -   Mariette

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

03318600 Club Omnisports Les Cigognes 87PIGNERO Jacques1 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8

03468075 Pas de Tir du Vert Galant 84HIRIART David2 10 10 9 9 9 9 8 7 7 6

02716752 Les Francs Tireurs de Mont 82COUDERC Thierry3 10 10 9 9 8 8 8 7 7 6

02609136 Stade Montois 81SAINA Xavier4 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6

02106660 Les Francs Tireurs de Mont 80SARTHOU Bernard5 10 10 9 8 8 8 7 7 7 6

02669885 Pas de Tir du Vert Galant 80LEFEBVRE Patrick6 9 9 9 9 9 8 7 7 7 6

03468077 Les Francs Tireurs de Mont 79LAPERNE Jean Luc7 10 9 9 8 8 8 7 7 7 6
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712 -   Mariette

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

03449188 Club Omnisports Les Cigognes 75PIGNERO Sylvie8 10 8 8 8 8 7 7 7 6 6

82660729 Pas de Tir du Vert Galant 74CASASSUS Laurent9 10 10 9 8 7 7 7 6 5 5

02706875 Les Francs Tireurs de Mont 74CATHALA Henry10 9 9 8 8 8 8 7 6 6 5

82724221 Pas de Tir du Vert Galant 61AYNÉ Jérôme11 9 7 7 7 6 5 5 5 5 5

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 58GRZEGORZEWSKI Stanislaw12 8 8 8 7 7 6 6 4 3 1

82802108 Societe de Tir de Ciboure 42GARIVET Patrick13 7 7 5 4 4 4 4 4 3 0

03271456 Les Francs Tireurs de Mont 40LAMOTHE Serge14 8 8 6 6 5 4 2 1 0 0

82944571 Pas de Tir du Vert Galant 31ARBERET Matthieu15 9 6 5 5 4 2 0 0 0 0

82857119 Pas de Tir du Vert Galant 16MAYA Nicolas16 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0

82504187 Club de Tir d'Orbec la Vespiere 9LE COZ Stéphane17 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 tireurs    Mariette

607 -   Colt

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

82504187 Club de Tir d'Orbec la Vespiere 88LE COZ Stéphane1 10 10 9 9 9 9 9 8 8 7 O

1 tireurs    Colt

705 -   Comminazzo Replique

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

02609136 Stade Montois 80SAINA Xavier1 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7

82660729 Pas de Tir du Vert Galant 79CASASSUS Laurent2 10 9 9 8 8 8 8 7 6 6

82545347 Les Francs Tireurs de Mont 6GRZEGORZEWSKI Stanislaw3 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0

3 tireurs    Comminazzo Replique

Chamelot Delvigne

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

82684457 Pas de Tir du Vert Galant 16VACHE Patrick1 9 3 2 1 1 0 0 0 0 0

1 tireurs    Chamelot Delvigne

Canon

N°Licence TotalClubNom Prénom Séries

03468310 Pas de Tir du Vert Galant 76ETCHEVERRIA  Felix-Manuel1 8 8 8 8 8 8 7 7 7 7

03271456 Les Francs Tireurs de Mont 73LAMOTHE Serge2 9 8 8 7 7 7 7 7 7 6

02706875 Les Francs Tireurs de Mont 59CATHALA Henry3 10 9 8 7 7 6 6 6 0 0

82724221 Pas de Tir du Vert Galant 2AYNÉ Jérôme4 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

4 tireurs    Canon
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Nombre de tirs Armes anciennes----------------------------------- 38

Nombre total de tirs  toutes disciplines confondues: 38
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